
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06 вересня 2022 року № 263

z1163-22 від 2022.10.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 вересня 2022

Набуття чинності:
18 жовтня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.09.2022 № 305

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України

04 жовтня 2022 р.
за № 1163/38499

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06 вересня 2022 року № 263

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 06 вересня 2022 року № 263 «Про
затвердження Змін до Порядку списання військового майна у Збройних Силах України та
Державній спеціальній службі транспорту», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26
вересня 2022 року за № 1118/38454, такі зміни:

#/document/16799214
#/document/34075079
#/document/34075079


1) у преамбулі цифри «№1225» замінити цифрами «№ 1225», слова «(зі змінами)» виключити;

2) у пункті 1 цифри «№81» замінити цифрами «№ 81».

2. Внести до Змін до Порядку списання військового майна у Збройних Силах України та
Державній спеціальній службі транспорту, затверджених наказом Міністерства оборони України
від 06 вересня 2022 року № 263, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 вересня 2022
року за № 1118/38454, такі зміни:

1) у пункті 1:

абзац перший викласти в такій редакції:

«1. Абзац перший пункту 3 розділу VI викласти в такій редакції:»;

абзац другий виключити;

в абзаці третьому слово та цифри «додаток 23» замінити словами та цифрами «у ході бойових
дій (додаток 23)»;

2) у пункті 2:

у підпункті 1:

у назвах граф 2-6, 8, 11, 12 таблиці слова «Найменува ння», «Заводськ ий», «номенк - латури»,
«Одиниц я», «Катего рія», «один ицю», «викона ння «, «Документ, що підтверд жує факт
виконанн я робіт» замінити відповідно словами «Найменування», «Заводський», «
номенклатури», «Одиниця», «Категорія», «одиницю», «виконання», «Документ, що
підтверджує факт виконання робіт»;

слова «ін.», «розпоряд ник» замінити відповідно словами «інше», «розпорядник»;

у поясненнях щодо оформлення наряду на розбирання (демілітаризацію, розділення,
розпорювання, знищення):

розділові знаки «))» замінити розділовим знаком «)»;

слово «розпорядчим» виключити;

слово «мастиковою» виключити;

після слова та цифри «(додаток 3)» розділовий знак «.» виключити;

у підпункті 4:

в абзаці дев’ятому слово та цифри «підпункту 3.4» замінити словом та цифрами «підпункт 
3.4»;

в абзаці вісімнадцятому слова та цифри «після підпункту 38.15 доповнити новим підпунктом 

#/document/34075079?unitId=zal(@2)


38.16» замінити словами «доповнити новим підпунктом»;

в абзаці дев’ятнадцятому слова та цифри «після пункту 44 доповнити новим пунктом 45» 
замінити словами «доповнити додаток новим пунктом»;

в абзаці двадцятому слова та цифри «доповнити Порядок новим додатком 23» замінити
цифрою та словами «5) доповнити Порядок новим додатком», після слів «про проведення
пуску» доповнити словами «у ході бойових дій»;

слова «інформаційно-телекомунікаційних систем», «телекомунікаційне обладнання», «(
головне, центральне)» замінити відповідно словами «інформаційно-комунікаційних систем», «
комунікаційне обладнання», «(головного, центрального)»;

3) у пункті 3 слово «слова» замінити словами «слова та цифри».

3. Головнокомандувачу Збройних Сил України забезпечити подання цього наказу на державну
реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України О. Резніков


